
 
 
 
 
 

Расписание занятий слушателей переподготовки по специальности 
1 – 59 01 06 «Охрана труда в отраслях непроизводственной сферы» 1 этап  

Дата Время ОТ-7 

20
.0

9.
21

  
П

он
ед

ел
ьн

ик
  

14.00-15.35 4-201 лк. Безопасность труда в организациях непроизводственной сферы 
Ушаков В.В. 15.45-17.20 

17.30-19.05 4-201 лк. Основы экологической безопасности  
Нижников А.В. 19.15-20.50 

21
.0

9.
21

 
В

то
рн

ик
  14.00-15.35 4-201 лк. Эргономические основы организации рабочих мест 

Калиновская И.Н. 15.45-17.20 
17.30-19.05 4-201 лк. Основы экологической безопасности  

Нижников А.В. 19.15-20.50 

22
.0

9.
21

 
С

ре
да

  

14.00-15.35 лк. Правовые и экономические основы охраны труда 
Квасникова В.В. 15.45-17.20 

17.30-19.05 4-201 лк. Безопасность труда в организациях непроизводственной сферы 
пр. Березяк О.Р. 19.15-20.50 

23
.0

9.
21

 
Че

тв
ер

г 
 14.00-15.35 4-201 лк. Эргономические основы организации рабочих мест 

Калиновская И.Н. 15.45-17.20 
17.30-19.05 4-201 лк. Правовые и экономические основы охраны труда 

пр. Березяк О.Р. 19.15-20.50 

24
.0

9.
21

 
П

ят
ни

ца
  14.00-15.35 4-201 лк. Безопасность труда в организациях непроизводственной сферы 

Шамович А.Б. 15.45-17.20 
17.30-19.05 4-201 пр. Правовые и экономические основы охраны труда Березяк О.Р. 
19.15-20.50 4-201 пр. Основы экологической безопасности  Нижников А.В. 

25
.0

9.
21

 
С

уб
бо

та
  8.00-9.35 4-201 лк. Трудовое законодательство 

Найер С.В. 9.50-11.25 
11.40-13.15 4-201 пр. Трудовое законодательство Найер С.В. 
14.00-15.35  

27
.0

9.
21

  
П

он
ед

ел
ьн

ик
  

14.00-15.35 4-201 лк. Безопасность труда в организациях непроизводственной сферы 
Ушаков В.В. 15.45-17.20 

17.30-19.05 4-201 лк. Безопасность труда в организациях непроизводственной сферы 
Миеров И.Б. 19.15-20.50 

28
.0

9.
21

 
В

то
рн

ик
  14.00-15.35 4-201 лк. Эргономические основы организации рабочих мест 

Калиновская И.Н. 15.45-17.20 
17.30-19.05 4-201 лк. Правовые и экономические основы охраны труда 

Ануфриев С.В. 19.15-20.50 

29
.0

9.
21

 
С

ре
да

  

14.00-15.35 4-201 лк. Безопасность труда в организациях непроизводственной сферы Ушаков В.В. 
15.45-17.20 4-201 пр. Безопасность труда в организациях непроизводственной сферы  Ушаков В.В. 
17.30-19.05 4-201 лк. Трудовое законодательство 

Найер С.В. 19.15-20.50 

30
.0

9.
21

 
Че

тв
ер

г 
 14.00-15.35 4-201 пр. Эргономические основы организации рабочих мест 

Калиновская И.Н. 15.45-17.20 
17.30-19.05 4-201 лк. Безопасность труда в организациях непроизводственной сферы 

Ануфриев С.В. 19.15-20.50 

01
.1

0.
21

 
П

ят
ни

ца
  14.00-15.35 лк. Правовые и экономические основы охраны труда 

Домбровская Е.Н. 15.45-17.20 
17.30-19.05 4-201 лк. Безопасность труда в организациях непроизводственной сферы 

Шамович А.Б. 19.15-20.50 
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Дата Время ОТ-7 
02

.1
0.

21
  

С
уб

бо
та

  
8.00-9.35 4-201 лк. Трудовое законодательство 

Найер С.В. 9.50-11.25 
11.40-13.15 4-201 пр. Трудовое законодательство 

Найер С.В. 14.00-15.35 

04
.1

0.
21

 
П

он
ед

ел
ьн

и
к 

 

14.00-15.35 4-201 лк. Безопасность труда в организациях непроизводственной сферы 
Миеров И.Б. 15.45-17.20 

17.30-19.05 4-201 пр. Безопасность труда в организациях непроизводственной сферы 
Шамович А.Б. 19.15-20.50 

05
.1

0.
21

 
В

то
рн

ик
  

14.00-15.35 4-201 пр. Безопасность труда в организациях непроизводственной сферы 
Миеров И.Б. 15.45-17.20 

17.30-19.05 4-201 лк. Правовые и экономические основы охраны труда 
 Суховило С.В. 19.15-20.50 

06
.1

0.
21

 
С

ре
да

  

14.00-15.35  
15.45-17.20 4-201 пр. Правовые и экономические основы охраны труда Квасникова В.В. 
17.30-19.05 4-201 лк. Трудовое законодательство 

Найер С.В. 19.15-20.50 

07
.1

0.
21

 
Че

тв
ер

г  

14.00-15.35 4-201 лк. Основы идеологии белорусского государства   
Хаданёнок В.М. 15.45-17.20 

17.30-19.05 4-201 лк. Безопасность труда в организациях непроизводственной сферы 
Суховило С.В. 19.15-20.50 

08
.1

0.
21

 
П

ят
ни

ца
  

14.00-15.35 4-201 лк. Основы идеологии белорусского государства   
Хаданёнок В.М. 15.45-17.20 

17.30-19.05  
19.15-20.50 

С
уб

бо
та

  
09

.1
0.

21
 8.00-9.35 4-201 лк. Трудовое законодательство 

Найер С.В. 9.50-11.25 
11.40-13.15 4-201 пр. Трудовое законодательство 

Найер С.В. 14.00-15.35 

11
.1

0.
21

 
П

он
ед

ел
ьн

ик
  

14.00-15.35 4-201 пр. Безопасность труда в организациях непроизводственной сферы Ушаков В.В. 
15.45-17.20 4-201 Защита контрольной работы  Безопасность труда в организациях 

непроизводственной сферы  Ушаков В.В. 17.30-19.05 
19.15-20.50  

12
.1

0.
21

 
В

то
рн

ик
  

14.00-15.35 409 Вступительный экзамен «Охрана труда» 
 15.45-17.20 

17.30-19.05  
19.15-20.50 

13
.1

0.
21

 
С

ре
да

  

14.00-15.35  
15.45-17.20 4-201 пр. Основы идеологии белорусского государства Хаданёнок В.М. 
17.30-19.05 4-201 лк. Правовые и экономические основы охраны труда 

пр. Волков К.Г. 19.15-20.50 

14
.1

0.
21

 
Че

тв
ер

г  

14.00-15.35 4-201 пр. Основы идеологии белорусского государства  Хаданёнок В.М. 
15.45-17.20 4-201 Защита контрольной работы  Основы идеологии белорусского государства  Хаданёнок В.М. 
17.30-19.05 4-201 лк. Безопасность труда в организациях непроизводственной сферы 

пр. Волков К.Г. 19.15-20.50 

15
.1

0.
21

 
П

ят
ни

ца
  

14.00-15.35 4-201 лк. Страхование от несчастных случаев на производстве и 
профессиональных заболеваний Мизеркин П.Г. 15.45-17.20 

17.30-19.05 лк. Правовые и экономические основы охраны труда 
пр. Мизеркин П.Г. 19.15-20.50 

16
.1

0.
21

 
С

уб
бо

та
  

 

8.00-9.35 4-201 Диф. зачет Правовые и экономические основы охраны труда 
Ануфриев С.В. Волков К.Г. 9.50-11.25 

11.40-13.15  
14.00-15.35  

 
 



 
Дата Время ОТ-7 

18
.1

0.
21
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ед
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ьн

и
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14.00-15.35 4-201 ЭКЗАМЕН  Трудовое законодательство 

Найер С.В. 15.45-17.20 
17.30-19.05  
19.15-20.50  

19
.1

0.
21

 
В

то
рн

ик
  

14.00-15.35  
15.45-17.20  
17.30-19.05 4-201 ЗАЧЕТ Безопасность труда в организациях непроизводственной 

сферы  Ануфриев С.В. Волков К.Г. 19.15-20.50 

20
.1

0.
21

 
С

ре
да

  

14.00-15.35  
15.45-17.20 
17.30-19.05  
19.15-20.50  

 
 Декан ФПК и ПК                               И.Ю. Семенчукова     
 
Методист                                              С.Н. Ушакова  
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